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JN1845 Worker Rain-Pants
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Hiftweite

1/2 Bundweite gedehnt

Seitenlange

MaRe in cm

1/2 Bundweite

1/2 Huftweite

1/2 Bundweite gedehnt

Seitenlange

42
345 g
1/10

56
146 g
1/20

42

33,00 cm
55,00 cm
45,00 cm
105,00 cm

56

47,00 cm
70,00 cm
59,00 cm
113,00 cm

44
358 g
1/20

58
4259
1/20

44

35,00 cm
57,00 cm
47,00 cm
107,00 cm

58

49,00 cm
72,00 cm
61,00 cm
114,00 cm

Praktische Unisex-Regenhose zum Uberziehen, vielseitig
einsetzbar

Wind und wasserdichtes elastisches Material (10.000 mm
Wassersaule)

Verschweil3te Nahte
Elastischer Bund mit Kordel und Stopper

Beidseitiger verdeckter Durchgriff zur darunterliegenden Hose
Lange verdeckte Reil3verschliisse mit Blende an der Seite zum
einfachen Uberziehen der Hose mit Schuhen
Klettverschlisse am Beinabschluss zur Regulierung der Beinweite
Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Bein und
Klettverschluss

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 60% Polyester, 40%
Polyurethan

Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

AR A

46
36749
1/20

60
440 ¢
1/10

46

37,00 cm
60,00 cm
49,00 cm
108,00 cm

60

51,00 cm
74,00 cm
63,00 cm
115,00 cm

48
3789
1/20

62
454 g
1/10

48

39,00 cm
62,00 cm
51,00 cm
109,00 cm

62

54,00 cm
76,00 cm
66,00 cm
117,00 cm

50
388 g
1/20

64
460 g
1/10

50

41,00 cm
64,00 cm
53,00 cm
110,00 cm

64

56,00 cm
77,00 cm
68,00 cm
117,00 cm

52
398 g
1/20

66
473 g
1/10

52

43,00 cm
66,00 cm
55,00 cm
111,00 cm

66

58,00 cm
78,50 cm
70,00 cm
118,00 cm

54
408 g
1/20

68
481g
1/10

54

45,00 cm
68,00 cm
57,00 cm
112,00 cm

68

61,00 cm
80,00 cm
73,00 cm
118,00 cm



Verfugbare Farben

M biack (blacke) M ravy (2960) M iive (74970)

Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®
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Wassersaule ab 1.500 mm
Die Fahigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die

Wassersaule angegeben (mm). Der minimale Standard fir Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersaule von 1.500

mm.

Nahte versiegelt

@ Um Eindringen von Feuchtigkeit zu vermeiden, werden Nahte mit einem Tape versiegelt. Versiegelte Nahte sind 100

% wasserdicht.
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