


Praktische Unisex-Regenhose zum Überziehen, vielseitig einsetzbar

Wind und wasserabweisendes elastisches Material (10.000 mm Wassersäule)
 Verschweißte Nähte
 Elastischer Bund mit Kordel und Stopper
 Beidseitiger verdeckter Durchgriff zur darunterliegenden Hose
 Lange verdeckte Reißverschlüsse mit Blende an der Seite zum einfachen Überziehen der Hose mit Schuhen
 Klettverschlüsse am Beinabschluss zur Regulierung der Beinweite
 Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Bein und Klettverschluss

Material: Oberstoff: 60% Polyester, 40% Polyurethan

Herkunftsland: Volksrepublik China

Reinigungshinweise:

Verfügbare Größen

	42	44	46	48	50	52	54
Gewicht in g	345 g	358 g	367 g	378 g	388 g	398 g	408 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	56	58	60	62	64	66	68
Gewicht in g	146 g	425 g	440 g	454 g	460 g	473 g	481 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

Maße in cm	42	44	46	48	50	52	54
1/2 Bundweite	33,00 cm	35,00 cm	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm
1/2 Hüftweite	55,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm
Seitenlänge	105,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm

Maße in cm	56	58	60	62	64	66	68
1/2 Bundweite	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
1/2 Hüftweite	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	77,00 cm	78,50 cm	80,00 cm
1/2 Bundweite gedehnt	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	73,00 cm
Seitenlänge	113,00 cm	114,00 cm	115,00 cm	117,00 cm	117,00 cm	118,00 cm	118,00 cm

Verfügbare Farben

 black (blackC)

 navy (296C)

 olive (7497C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



Wassersäule ab 1.500 mm

Die Fähigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die Wassersäule angegeben (mm). Der minimale Standard für Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersäule von 1.500 mm.



Nähte versiegelt

Um Eindringen von Feuchtigkeit zu vermeiden, werden Nähte mit einem Tape versiegelt. Versiegelte Nähte sind 100 % wasserdicht.

Stand: 03.07.2025 - 08:43:48